様式第１０号（第７条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※消防局確認欄

	総務課長
	企画係

消防団運営交付金（運営費）収入支出報告書

　　年　　月　　日

前橋市消防団長　様

報　告　者

（執行責任者）
　　　    　　年度における消防団運営交付金（運営費）の収入及び支出に関し、監事の監査報告を付し、次のとおり報告します。

１　収入額

　(1) 前年度繰越金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円 (A)
　(2) 　  　　年度交付金　　　　　　　　　　　　　　　　円 (B)
　(3) 預金利息　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円 (C)
　(4) 収入合計額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円 (A)+(B)+(C)=(D)
２　支出合計額　　　    　　　　　　　　　　　　　　　　円 (E)
３　差引残額　　    　　　　　　　　　　　　　　　　　　円 (D)-(E)（翌年度繰越額）

◎　会計監査報告書

　　　　　年　　月　　日、前橋市消防団運営交付金（運営費）経理簿及び関係する証拠書類等について会計監査を実施したところ、収支ともに適正であったので報告します。
監　事
様式第１１号（第７条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※消防局確認欄
	総務課長
	企画係

消防団運営交付金（詰所・車両維持管理費）収入支出報告書

　　年　　月　　日

前橋市消防団長　様

報　告　者

（執行責任者）
　　　   　　　年度における消防団運営交付金（詰所・車庫維持管理費）の収入及び支出に関し、監事の監査報告を付し、次のとおり報告します。

１　収入額

　(1) 前年度繰越金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円 (A)
　(2) 　　　　年度交付金　　　　　　　　　　　　　　　　円 (B)
  (3) 預金利息　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円 (C)
　(4) 収入合計額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円 (A)+(B)+(C)=(D)
２　支出合計額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円 (E)
３　差引残額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円 (D)-(E)（翌年度繰越額）

◎　会計監査報告書

　　　　　年　　月　　日、前橋市消防団運営交付金（詰所・車両維持管理費）経理簿及び関係する証拠書類等について会計監査を実施したところ、収支ともに適正であったので報告します。
監　事
PAGE